
 

 

 

 

Szanowni Państwo,  

Nowy PEKAES zmierza „Prosto do celu”! Coraz częściej słyszymy od naszych Klientów, kooperantów i konkurencji 

o widocznych na rynku, bardzo pozytywnych zmianach w naszej firmie, o „nowym” PEKAES-ie. Dla nas to przede 

wszystkim zobowiązanie do dostarczenia wysokiej jakości obsługi naszym Klientom, ogromna chęć i umiejętność 

podejmowania coraz bardziej wymagających projektów logistycznych, ale również satysfakcja z możliwości rozwoju 

i zwiększania wartości firmy dla naszych akcjonariuszy. 

Działając na bardzo konkurencyjnym rynku, przy zmieniającym się coraz szybciej otoczeniu gospodarczym, 

zrealizowaliśmy bardzo ambitne zadanie poprawy jakości i efektywności, zwiększając jednocześnie skalę działania. 

Wprowadziliśmy nowe usługi oraz narzędzia obsługi klienta, usprawniliśmy zarządzanie, zwiększyliśmy zasięg 

operacyjny i rozwinęliśmy nasze kompetencje logistyczne. Dzięki temu, przedstawiając bardzo dobre wyniki za 2013 rok, 

możemy już mówić o realnych efektach wprowadzonych zmian.  

Rok 2013 był z pewnością jednym z najlepszych okresów w historii spółki pod względem jej rozwoju i budowania 

perspektyw na przyszłość. Wszystkie kluczowe dane finansowe poprawiły się w stosunku do roku 2012. Wzrosły 

nie tylko przychody, ale wielokrotnie poprawił się wynik finansowy, a tym samym rentowność.  PEKAES udowodnił, że 

jest nowoczesną i bardzo konkurencyjną firmą w branży TSL. Dzięki temu spółka wygrała znaczące przetargi, 

zdobywając nowe, wieloletnie kontrakty. Coraz silniejsza pozycja rynkowa PEKAES stanowi dobry punkt wyjścia 

do realizacji przyjętej strategii na lata 2014-2018, która zakłada dalszą ekspansję firmy jako kompleksowego operatora 

logistycznego w kraju i poza granicami Polski. 

Spółka rozwinęła również swój zespół, stawiając do obsługi Klientów wysokiej klasy doświadczonych i ambitnych 

fachowców z branży logistycznej. To dzięki nim, zgodnie ze składanymi deklaracjami, PEKAES konsekwentnie 

realizował swoje założenia i wypełniał zobowiązania podjęte wobec rynku. Możemy z pełnym przekonaniem powiedzieć, 

że w raport roczny za 2013 rok w pełni potwierdza ich realizację. 

W rok 2014 PEKAES wszedł jako silna, konkurencyjna i elastyczna spółka, która rozumie potrzeby współczesnego rynku 

logistycznego i potrafi na nie sprawnie i skutecznie odpowiadać. Przed nami dalsze ambitne wzywania, związane 

ze zwiększaniem skali działania i osiąganiem celów wyznaczonych w strategii. Będziemy je konsekwentnie realizować 

dążąc do stałego i systematycznego wzrostu wartości spółki dla naszych akcjonariuszy. 

 

Z wyrazami szacunku, 

w imieniu Zarządu i Zespołu PEKAES SA, 

Maciej Bachman 

Prezes Zarządu  
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